INDICAÇÃO     Nº         175 ⁄2008.
EMENTA: limpeza  nos  terrenos  baldios  do  Bairro  Mantiqueira,  Distrito  de  Moreira
César.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro;

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao
Departamento competente, para a limpeza nos terrenos baldios do Bairro Mantiqueira,
Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de novembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL